Voorgeregchten
@Qgerookig zalm
Terring van wild (Blaise) .

Hoofdgerechten
Fondug Bourguignonng (rundviges),
jrigtjes gn sauzgn
Hll-you-can-gat raclgtig met bijgerechten
(saladg, aardappglen in dg schil, ham)
Wildgeghaktballgtjes

Pesserten
{rtisanaal mokRa ijs br¢silignng
Pamge blanchg artisanaal ijs met chocoladg saus
Chocoladgmoussg

Supplegment fondug betalgnd

18.00 €
18.00 €

29.00 €

28.00 €
20.50 €

9.00 €
9.00 €
9.00 €

OPEN :
Vrijdagavond
zatgrdagavond

RESTAURANT
EPHEMERE

Smakelijk |



